

PROIECT UNICEF PN3002 ,Diverse produse alimentare

I.D.: 88076468

Data publicarii 12.10.23 Coduri CPV 15800000-6

Pretul estimativ: 12.385,32 RON - 12.385,32 RON

Descriere: Pachet produse alimentare: 1.Ardei gras -22 kg X 12,84 lei=282,48 2.Banane - 70 kg X 7,30 lei = 511 lei 3.Baza mancare 0,200 g - 20 buc X 8,71 lei = 174,20 lei 4.Biscuiti 100 g - 100 buc X 1,50 lei = 150 lei 5.Branza topita 140-150 g - 10 buc X 7 lei = 70 lei 6.Carnati cabanos - 5 kg X 30 lei = 150 lei 7.Carne tocata amestec refrigerata - 30 kg X 25 lei = 750 lei 8.Cartofi - 100 kg X 3,50 lei = 350 lei 9.Cascaval 500 g - 10 buc X 22 lei = 220 lei 10.Castraveti otet 720 g - 36 buc X 5,96 lei = 214,56 lei 11.Ceapa - 40 kg X 3,50 lei = 140 lei 12.Cereale (pentru diabet) 1 kg - 5 buc X 18,50 lei = 92,50 lei 13.Croissant 80-100 g - 100 buc X 2,50 lei = 250 lei 14.Drojdie uscata - 25 buc X 1,50 lei = 37,50 lei 15.Esenta rom vanilie - 12 buc X 2,50 lei = 30 lei 16.Faina alba tip 000,1 kg - 35 buc X 3,67 lei = 128,45 lei 17.Fasole uscata - 10 kg X 12 lei = 120 lei 18.Ficat de pui -5 kg X 15 lei = 75 lei 19.Fidea cu ou 200 g - 35 buc X 4 lei = 140 lei 20.Gem 340 g - 23 buc X 8,72 lei = 200,56 lei 21.Gem 340 g - 1 buc X 8,67 lei = 8,67 lei 22.Gris 500 g - 6 buc X 4 lei = 24 lei 23.laurt cu fructe 140-150 g - 100 buc X 2,50 lei = 250 lei 24.Kaiser - 5 kg X 35 lei = 175 lei 25.Lapte UHT 1 l - 20 buc X 5,96 lei = 119,20 lei 26.Margarina 250 g - 10 buc X 3,70 lei = 37 lei 27.Mere- 50 kg X 4,59 lei = 229,50 lei 28.Morcov - 15 kg X 4,50 lei = 67,50 lei 29.Napolitane 30-40 g - 101 buc X 1,80 lei = 181,80 lei 30.Orez - 20 kg X 8 lei = 160 lei 31.Oua calitatea I marimea L-M -120 buc X 1 leu = 120